

رئیس اتاق بازرگانی اورمیه خبر داد؛

افزایش دو گذرگاه جدید در مرز ایران و ترکیه

قاسم کریمی: چهارمین و پنجمین گذرگاه مرزی ایران و ترکیه تا دو سال آینده به بهره برداری می رسد

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: رئیس اتاق

بازرگانی اورمیه از راه اندازی چهارمین گذرگاه مرزی ایران و ترکیه در خرداد سال ۱۴۰۴ و راه اندازی پنجمین گذرگاه تا دو سال آینده خبر داد.

قاسم کریمی" افزود: در ششمین جلسه مشترک نشست همکاری‌های اقتصادی استان‌های مرزی ایران و ترکیه که در مهر ماه سال گذشته برگزار شد از افزایش ارزش سالانه تجارت ایران و ترکیه به ۳۰ میلیارد دلار صحبت شد و طرفین لزوم عملی شدن این حجم از تجارت را تأیید کردند، این جلسات ابعاد امنیتی، سیاسی و اقتصادی دارد و با حضور مسئولان استانی و امنیتی و فعالان اقتصادی انجام می‌شود.

وی اضافه کرد: افزایش تعداد گذرگاه‌های مرزی و به دنبال آن ارزش تجارت دو کشور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیز مطرح بود و در نشستی که رئیس دولت سیزدهم با رئیس جمهور ترکیه داشت مذاکرات در این زمینه ثمربخش بود و در امتداد آن مذاکرات در هفتمین جلسه مشترک نشست همکاری‌های اقتصادی استان‌های مرزی ایران و ترکیه که هفته گذشته برگزار شد موضوع اجرایی شدن گذرگاه مرزی کوزه‌رش و گلینجک بررسی و تصمیم گیری شد در خرداد سال آینده و همزمان با برگزاری هشتمین جلسه مشترک نشست همکاری‌های اقتصادی استان‌های مرزی ایران و ترکیه این گذرگاه راه‌اندازی شود.



آیا بانک‌ها باید از فعالیت‌های فرهنگی حمایت کنند؟

آغاز یک مسیر طولانی



تاسیس بانک‌های خصوصی در ایران در دهه ۸۰هاکنکداری وارد فازی جدید شد. در سال‌های نه چندان دور برخی بانک‌ها پیشقدم شدند و برای نقش‌آفرینی در زمینه مسوولیت‌های اجتماعی خود به بازار هنری ورود کردند و یک مسیر تازه را بنیان گذاشتند. پس از آن دایره حمایت سازمان‌ها و بانک‌ها از آثار هنری گسترده‌تر شد و بانک‌های دولتی نیز به این جنبش پیوستند.

مسوولیت اجتماعی یعنی چه؟

اینکه چرا باید بانک‌ها از آثار هنری حمایت کنند سوال مهمی است. مهم‌ترین پاسخ به این سوال از یک گزاره با عنوان «مسوولیت اجتماعی» سرچشمه می‌گیرد. مسوولیت اجتماعی یک چارچوب اخلاقی است و بیانگر این است که هر نهاد باید نسبت به مسائل اجتماعی و فرهنگی و هنری و محیطی حساسیت داشته باشد و طوری رفتار کند که نتیجه‌اش به نفع جامعه باشد و در نهایت تعادل میان اقتصاد و اکوسیستم را حفظ کند. در دنیا امروز شرکت‌ها، سازمان‌ها و افراد فقط خود را در نظر نمی‌گیرند، بلکه سرمایه می‌گذارند تا تغییرات مثبتی در جامعه‌شان اتفاق بیفتد. بانک‌ها در نقاط مختلف جهان دقیقاً برای همین نقش در بخش فرهنگ و هنر سرمایه‌گذاری می‌کنند. گذشته از این اوضاع اقتصاد هنر در ایران نابسامان است و هنرمندان ایرانی برای تولید اثر و گذران زندگی خود با چالش‌های اقتصادی زیادی دست و پنجه نرم

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: روزنامه دنیای اقتصاد در یادداشتی به موضوع سرمایه‌گذاری برخی بانک‌ها در عرصه هنر پرداخته و با اشاره به رونمایی از آلبوم «ش‌م‌س» به آهنگ‌سازی کیخسرو پورناظری و خوانندگی همایون شجریان با سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران، آن را اتفاقی مهم دانسته که با واکنش‌های مثبت زیادی روبه‌رو شده است. در ادامه این یادداشت را می‌خوانیم:

عصر آزادی- فروغ پیمان، سال‌های زیادی از سرمایه‌گذاری برخی بانک‌های ایرانی در عرصه هنر نمی‌گذرد، اما نتیجه این اتفاق حداقل بر بخشی از بازار هنرهای تجسمی تأثیرگذار بوده است. حالا انگار بانک‌های ایرانی به این نتیجه رسیده‌اند که باید به فرهنگ و هنر ورود کنند تا هم به برندهای خود اعتبار ببخشند و هم اینکه عملاً به‌طور مستقیم بر چرخه اقتصادی فرهنگ و هنر تأثیر بگذارند. این البته مختص ایران نیست و در بسیاری از کشورها بانک‌ها به فعالیت‌های فرهنگی و هنری ورود می‌کنند. Bank of America که یکی از مشهورترین بانک‌های آمریکاست درباره حمایت این مجموعه از فرهنگ و هنر نوشته: معتقدیم که سرمایه‌گذاری در هنر تأثیر مثبتی بر زندگی ما دارد و به همین دلیل با حمایت مالی خودمان تلاش می‌کنیم یک میراث بزرگ را برای نسل‌های آینده حفظ کنیم. Triodos Bank هم که بانک مشهور هلندی است درباره حمایت از فرهنگ و هنر اعلام کرده از خلق آثار فرهنگی حمایت مالی می‌کند تا تغییرات مثبتی در جامعه ایجاد شود.

آغاز یک مسیر طولانی

این بانک گفته: نگاه ما به هنر و فرهنگ هنر نقش مهمی در رشد فردی افراد و انسجام جامعه دارد و دیدگاه‌های جدیدی را ترویج می‌کند. اگر بخواهیم نمونه‌های دیگری هم بیاوریم شاید بتوان صدها بانک دیگر در نقاط مختلف جهان را مثال زد که با سرمایه‌گذاری فرهنگی تلاش می‌کنند دنیای شیرین‌تری را برای شهروندانشان بسازند. این موضوع اما در ایران چندان سابقه ندارد. واقعیت این است که با

رئیس سازمان امور مالیاتی:

مالیات ستانی عادلانه رویکرد نظام مالیاتی است

تهران – ایرنا – رئیس کل سازمان امور مالیاتی در دومین مراسم تحلیف اعضای جدید الورد جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران گفت: بازیگران اصلی نظام مالیاتی، شامل مشاوران رسمی و مودیان برای مالیات ستانی عادلانه باید هم راستا باشند.

به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی، سید محمد هادی روز یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ در دومین مراسم تحلیف اعضای جدید الورد جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران با تأکید بر شتاب پُرسرعت نظام مالیاتی در جهت تحول و مالیات ستانی هوشمند



و عادلانه، گفت: اصلاح نظام مالیاتی یک وظیفه حاکمیتی است و همه بازیگران از جمله مشاوران رسمی مالیاتی باید در این امر کمک کنند.

وی اظهار داشت: بازیگران اصلی نظام مالیاتی، مشاوران رسمی و مودیان مالیاتی برای مالیات ستانی عادلانه باید هم راستا باشد تا یک بازی برد برد بین این بازیگران برقرار شود.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی یکی از شقوق مهم جهاد تبیین را گفت‌مان سازی فرهنگ پرداخت مالیات در جامعه دانست و گفت: اینکه نفت سرمایه اساسی کشور و باید برای نسل های آینده کشور سرمایه گذاری شود به عنوان یکی از وظایف اصلی اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی است.

وی با اشاره به اجرای طرح نشان‌دار کردن مالیات برای اولین بار در کشور تصریح کرد: برای نخستین بار در سال جاری این امکان به مشاغل داده شد تا همزمان با پرداخت مالیات مشخص کنند این مالیات صرف اجرا و تکمیل کدام پروژه مهم و ملی در کشور شود.

سبحانیان با بیان اینکه اجرای این طرح می‌تواند به ارتقا تمکین مالیاتی مودیان و احساس رضایت مردم بیانجامد، افزود: ۲۵۰ هزار نفر در این طرح شرکت کردند و با اختصاص ۸/۶ همت اعتبار از سوی پرداخت‌کنندگان مالیات، ۵۷ درصد پروژه‌های مهم و ملی کشور در حوزه‌هایی همچون حمل و نقل و آموزش از این مسیر تأمین اعتبار شدند.

وی با یادآوری تأکیدات دکتر پزشکیان رئیس جمهور مبنی بر اینکه مسیر اصلاح حکمرانی کشور، اجرای ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم است، اظهار داشت: ایجاد دفتر حسابرسی سیستمی، تولید اظهارنامه برآوردی، اجرای قانون پایه های فروشگاهی و سامانه مودیان و سیستمی شدن فرآیندهای مالیاتی در جهت تکمیل سازمان امور مالیاتی به حکمرانی داده بوده است.

طبق این گزارش، اعضای جدیدالورود پس از احراز صلاحیت‌های عمومی و با تأیید هیات تشخیص صلاحیت مشاوران رسمی مالیات، به منظور صدور کارت عضویت به جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران معرفی شده و پس از مراسم تحلیف، بطور رسمی به عضویت جامعه مشاوران رسمی مالیاتی درآمدند.

در این مراسم علاوه بر اجرای مراسم تحلیف اعضای جدید الورد از نفرات برتر برگزیده نیز تجلیل شد. همچنین علاوه بر اجرای مراسم تحلیف اعضای جدید الورد از نفرات برتر برگزیده نیز تجلیل شد.

کریمی تأکید کرد: افزایش گذرگاه‌ها برای دستیابی به چشم‌انداز تجارت ۳۰ میلیارد دلاری الزامی است و برای رسیدن به این رقم نیاز به پنج درب خروج داریم، تاکنون سه گذرگاه فعال شده، گذرگاه چهارم چنانچه شرح دادم در سال آینده راه‌اندازی می‌شود و پنجمین گذرگاه نیز در مرز چالدران احداث خواهد شد که در دست بررسی است و باید در دو سال آینده راه‌اندازی شود.

وی خاطرنشان کرد: از این پایانه‌ها علاوه بر عبور بار برای عبور مسافران نیز استفاده می‌شود، ارزش صادرات غیرنفتی ایران به ترکیه سالانه بین ۸ میلیارد تا ۱۰ میلیارد دلار است؛ این رقم با احتساب صادرات نفت و گاز به ۱۴ میلیارد دلار می‌رسد. کریمی یادآور شد: با این حجم از صادرات فعلاً تنها سه گذرگاه مرزی بین ایران و ترکیه برقرار است و به همین دلیل در گذرگاه‌های مرزی صف‌های طولانی از ماشین‌های باری شکل می‌گیرد که گاه تا ۱۰ روز معطل عبور از مرز هستند، امسال موفق شدیم محصولات کشاورزی را از گذرگاه رازی کابی کوی KAPI KÖY به ترکیه صادر کنیم و با این کار محصولات برای ورود به کشور مقصد در صف‌های طولانی نماندند.

رئیس اتاق بازرگانی اورمیه در خاتمه اظهار کرد: ارزش صادرات استان آذربایجان غربی به ترکیه در سال ۲۰۲۳ میلادی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بود و پیش بینی می‌شود این رقم در سال ۲۰۲۴ میلادی تا ۴۰ درصد افزایش یابد.

می‌کنند، با توجه به این مساله حمایت از فرهنگ و هنر ضروری است. اصلاً شاید به همین دلیل بود که درست یک‌سال پیش در بند «ه» تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ تصویب شد که در راستای ارتقای اخلاق و فرهنگ اسلامی شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی و وابسته به دولت مکلفند یک‌درصد از هزینه‌های خود را برای هم‌افزایی و ارتقای فعالیت‌ها و تولیدات فرهنگی از قبیل موضوعات قرآنی، نمایشی، جوانی جمعیت، مطبوعاتی، رسانه‌ای نوین، نشر و کتاب و تولید محتوای فرهنگی فاخر فارسی در فضای مجازی و گردشگری، توسعه و آموزش سواد رسانه‌ای اختصاص دهند. اگرچه روی این موضوع در این مدت چندان تأکید نشد و مشخص نیست آیا اصلاً چنین اتفاقی می‌افتد یا نه، اما گمان بر این است که تحرک برخی سازمان‌ها و نهادهای بانک‌ها در فرهنگ و هنر از این قانون سرچشمه می‌گیرد.

مسیر جدید یک بانک

اواخر روزهای گرم شهریورماه، آلبوم «ش‌م‌س» به آهنگ‌سازی کیخسرو پورناظری و خوانندگی همایون شجریان با سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران منتشر شد. در مراسم رونمایی از این آلبوم محسن سیفی، مثبت زیادی رویه‌برد. در مراسم رونمایی از این آلبوم محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت در آستانه هفتادوسومین سالروز تاسیس این بانک مسیر جدیدی را در عرصه فرهنگ و هنر تجربه می‌کنیم. او توضیح داد که حمایت از این آلبوم برایشان حرکت از بانکداری سنتی به بانکداری مدرن با حفظ اصالت‌هاست. آن‌طور که مدیرعامل بانک صادرات ایران خبر داده گویا قرار است در زمینه برگزاری کنسرت هم فعال شوند و در آینده مقدمات اجرای کیخسرو پورناظری و همایون شجریان را روی صحنه را فراهم کنند. در مراسم رونمایی از این اثر یاسر مرادی، عضو هیأت‌مدیره بانک صادرات ایران هم گفت: می‌خواهیم تلاش کنیم تا با ابزار فرهنگ و هنر اصل ایرانی حال دل مردم را خوب کنیم؛ چراکه معتقدیم از یکسو متناگرایی می‌تواند حل مردم را خوب کند و از سوی دیگر به واسطه این آلبوم، پلی میان اقتصاد و فرهنگ و هنر ایجاد شده است.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:

بازرگانان آماده تجارت آزاد با اوراسیا باشند



رئیس سازمان توسعه تجارت ضمن تأکید بر رفع موانع صادراتی و تسهیل امور و همچنین تمرکز بر توسعه تجارت کشور، از تاجر خواست تا خود را برای رقابت‌های جدید آماده کنند و در جهت پیشبرد بهتر اهداف، بازرگانان و تاجر به سازمان توسعه تجارت که خانه تاجر در بدنه دولت است، مشورت دهند.

به گزارش ایسنا، صبح امروز (یکشنبه) نشست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با رئیس سازمان توسعه تجارت در محل اتاق تهران برگزار شد.

در این رویداد که نخستین نشست سازمان توسعه تجارت ایران با تولیدکنندگان و بازرگانان بخش خصوصی در اتاق بازرگانی بود، محمدعلی دهقان دهنوی -رئیس این سازمان- ضمن اعلام خبر افزایش تجارت ایران با کشورهای عضو اوراسیا، تأکید کرد: تولیدکنندگان و تاجر بایستی به این باور برسند که قدم به قدم به سمت تجارت آزاد حرکت می‌کنیم؛ در همین راستا توسعه تجارت با اعضای اتحادیه اوراسیا رقم خورده است. از حدود چهار سال پیش که وارد تجارت آزاد با اوراسیا شده‌ایم، تجارت ما با اوراسیا ۲.۵ برابر شد، این موضوع به دلیل کاهش تعرفه‌ها بود. نکته جالب اینجاست که افزایش تجارت، تنها به کالاهایی محدود نشد که تعرفه‌های آن‌ها کاهش یافته بود.

وی ضمن تأکید بر نقش تسهیل‌گری دولت، گفت: نقش دولت تسهیل‌گری است و هیچ امری غیر از تسهیل تجارت از سوی دولت، نمی‌تواند دهنی‌تری برای تجارت داشته باشد. توسعه تجارت با تاجران است؛ چراکه دولت تجارت ندارد، بنابراین نقش ما در سازمان توسعه تجارت تسهیل فرآیند تجارت در کشور است و هر کاری بتوانیم در این زمینه انجام می‌دهیم. برای توسعه تجارت باید به این باور برسیم که تولید رقابت‌پذیر می‌تواند به این امر منتهی شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: ما به دنبال تجارت آزاد هستیم. اوراسیا اولین تجربه تجارت آزاد ایران است که طی آن ۸۷ درصد تعرفه‌ها کنار گذاشته می‌شود. اگر به دنبال افزایش صادرات غیرنفتی هستیم، بایستی بیش از پیش، بر تولید رقابت‌پذیر تمرکز کنیم.

رئیس سازمان توسعه تجارت تأکید کرد: تاجر باید خود را برای رقابت‌های جدید آماده کنند. ضمن اینکه کشورهای عضو هم تمایل دارند کالاهای خود را در ایران عرضه کنند. پیمان تجارت آزاد با اعضای کشورهای اوراسیا را امضا کرده‌ایم و این موضوع در مجلس شورای اسلامی، در حال تصویب است. این درحالیست که از پنج کشور عضو اوراسیا، سه کشور نیز این پیمان را دنبال کرده و در کشور خود به نتیجه رسانده‌اند.

دهقان‌نویس ضمن اشاره به رفع موانع صادرات، گفت: تاجر در کنار پیمان تجارت آزاد، مشکلاتی در حوزه ضمانت‌نامه‌ها در ارمنستان داشتند که در نهایت اتفاقات خوبی در همین ارتباط رقم خورد. ما ضمانت‌نامه‌های پیمانکاران در ارمنستان و سایر کشورهای را تأمین می‌کنیم. پیشنهاد ایجاد منطقه آزاد ایرانی در ارمنستان نیز داده شده که فرصت خوبی برای عرضه کالاهای صادراتی ایران در این کشور خواهد بود.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

خودکفایی ۹۰ درصدی در حوزه محصولات دامپزشکی تا ۴ سال آینده



وزیر جهاد کشاورزی گفت: بر اساس تکلیف قانونی باید در حوزه دامپزشکی تا ۴ سال آینده به خودکفایی برسیم که به حمایت و خدمات جامعه دامپزشکان کشور نیاز جدی داریم.

به گزارش ایسنا، غلامرضا نوری قزلقه- وزیر جهاد کشاورزی- در مراسم روز ملی دامپزشکی مطرح کرد: دامپزشکی ۱۷

میلیون تولیدات دامی و حدود ۱۴ میلیون تن واردات این محصولات را نظارت و پایش می‌کند و یکی از بخش‌های است که در کشور به خوبی به وظایف خود عمل کرده است. وی با بیان اینکه پیشگیری بسیار به‌صرفه‌تر از درمان است که سازمان دامپزشکی نیز قدم‌های خوبی در این خصوص برداشته است، گفت: در همین شهر تهران با دام‌هایی مواجه هستیم که اگر به سلامت آن‌ها بی توجهی شود سلامت انسان را به مخاطره می‌اندازد و اقتصاد روستا و خانوار روستایی نیز مرتبط با فعالیت دامپزشکی است.

نوری قزلقه تصریح کرد: ۲۵ درصد ارزش افزوده محصولات دامی به فعالیت‌های دامپزشکی مرتبط است که نشان دهنده نقش آن در امنیت غذایی و اقتصاد کشور است. وی گفت: کنترل تلفات، کاهش بیماری‌ها، افزایش بهره‌وری و تولید واکسن‌های داخلی از جمله خدمات ارزنده دامپزشکی است.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: هدف گذاری واگذاری امور به بخش خصوصی است و در بخش‌هایی که سود آوری بیشتری ایجاد می‌شود باید به بخش خصوصی واگذار شود.

براساس اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

تماس تلفنی تبلیغاتی ممنوع شد



براساس مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارائه خدمات محتوای صوتی ارزش افزوده تبلیغاتی، ممنوع است.

به گزارش ایسنا، کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، مقررات حاکم بر ارائه خدمات محتوای صوتی ارزش افزوده تبلیغاتی را تعیین کرده که براساس آن ارائه خدمت محتوای صوتی ارزش افزوده تبلیغاتی، ممنوع است.

رگولاتوری در این مصوبه خود، محتوای صوتی ارزش افزوده تبلیغاتی را این‌طور تعریف کرده است: محتوای صوتی که توسط مشترک یک دارنده پروانه به صورت خودکار یا غیر خودکار با هدف تبلیغ یک محصول به مشترکین همان دارنده پروانه یا دیگر دارندگان پروانه ارسال می‌شود.

در بخش از ماده ۱۲ این مصوبه گفته شده است دارندگان پروانه موظف هستند سامانه تشخیص تماس-های محتوای صوتی ارزش افزوده تبلیغاتی مزاحم و ناخواسته را برابر ضوابط ابلاغی سازمان راه-اندازی و از راهبایی این گونه تماس-ها در شبکه خود معافت کنند.

همکاری پلیس امنیت اقتصادی و دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد



تهران – ایرنا – دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور بر همکاری‌های این دبیرخانه با پلیس امنیت اقتصادی تأکید کرد.

به گزارش ایرنا از دبیرخانه شورای‌عالی، رضا مسرور روز یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ به مناسبت هفته نیروی انتظامی جمهوری اسلامی با «سردار حسین رحیمی» رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا دیدار و گفت

وگو کرد. مسرور ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی از عملکرد موثر و اثرگذار فراجا در تأمین امنیت کشور به‌خصوص در حوزه اقتصادی تقدیر و تشکر کرد و نقش پلیس اقتصادی را در مبارزه با جرایم اقتصادی بسیار مهم و تأثیرگذار خواند.

دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد کشور ضمن تشریح مسائل سرمایه گذاران مناطق آزادبا اشاره به همکاری‌های میان پلیس امنیت اقتصادی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بر لزوم وفاق بیشتر میان سازمان‌ها و مجموعه‌های اقتصادی از امضاء یک تفاهم‌نامه فی‌مابین خبر داد.

سردار حسین رحیمی نیز ضمن تشکر از همکاری دبیرخانه شورواعالی و سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در راستای امنیت اقتصادی، گفت: پلیس امنیت اقتصادی با رویکرد تسهیل فرآیندهای اقتصادی سالم، آماده هرگونه همکاری و مشارکت در حمایت از سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی داخلی و خارجی با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است.

رئیس مرکز مطالعات راهبردی کارآفرینی مجمع کارآفرینان:

همسویی دولت و بخش خصوصی سبب خلق موفقیت‌های بسیار می شود



تهران- رییس مرکز مطالعات راهبردی کارآفرینی مجمع کارآفرینان ایران گفت: کارآفرینان ایران، پیشران های اقتصادی هستند و همسویی دولت و بخش خصوصی سبب خلق موفقیت های بسیار می شود.

به گزارش ایرنا از مجمع کارآفرینان ایران، «علی سرزمیم» امروز (یکشنبه) در

نخستین جلسه از سلسله نشست تجربه نگاری حکمرانی اقتصادی افزود: در مقاطعی چرخ اقتصاد کشور بهتر چرخیده است و رشد اقتصادی مناسب تر بوده است، اما در مقطعی رشد اقتصادی کشور چشمگیر نبوده است، همچنان که در همین زمان رشد خوبی در بخش خصوصی رقم خورده است.

رئیس مرکز مطالعات راهبردی کارآفرینی مجمع کارآفرینان ایران تأکید کرد: ما قصد تاریخ نگاری سیاسی در این جلسه را نداریم، بلکه هدف ما انجام تاریخ نگاری حکمرانی است.

دهه ۹۰ یکی از دوره های باثبات وزارت صمت است در ادامه، «سید مهدی نیازی» مشاور عالی مجمع کارآفرینان ایران با بیان اینکه دهه ۹۰ یکی از دوره های باثبات وزارت صمت بود، مطرح کرد: این وزارتخانه براساس تکلیف قانون پنجم پس از کش و قوس های فراوان به جهت تفکیک و ادغام اخیر در نهایت ایجاد شد. وی افزود: یکی از چالش های این وزارتخانه عدم ثبات سیاسی و مدیریتی به علت همین تفکیک ها با ادغام ها است. در واقع در سال ۹۲ نیز مجلس به دنبال تفکیک این وزارتخانه بود، اما در نهایت با اعلام نظر رهبر معظم انقلاب بحث تفکیک این وزارتخانه در همان سال به اتمام رسید.

نیازی ادامه داد: ثبات سیاسی و مدیریتی باید مهمترین رکن این وزارتخانه باشد. در واقع اگر بنا باشد این وزارتخانه به طور مرتب دستخوش تغییرات گسترده شود، شرایط خوبی برقرار نخواهد شد.

وی اضافه کرد: دوام چهارساله وزرا در وزارت صمت منجر به خلق اتفاقات مثبت خواهد شد.